
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

Dodavatel:
DIVYP Brno s.r.o.

Hlavní 156/80
624 00 - Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 15530345

DIČ: CZ15530345

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 01.02.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 19.11.2023 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Popis předmětu:
na základě Vaší nabídky ze dne 25.1.2023 u Vás
objednávám poskytování konzultačních a
poradenských služeb v souvislosti se zajištěním
činnosti Komise pro udělování Oprávnění
a Osvědčení k provádění prohlídek mostních
objektů na pozemních komunikacích (dále jen
„Komise“) pro rok 2023. V rámci poskytování služeb
bude zajištěna kompletní příprava
a administrace činnosti Komise. V textu se užívá
pojem objednávka nebo smlouva, pro účely této
objednávky jsou oba pojmy totožné.
Dílo bude zahrnovat zejména tyto činnosti:
1. Předmětem objednávky je zajištění Komise pro
udělování Oprávnění a Osvědčení
k provádění prohlídek mostních objektů na
pozemních komunikacích v roce 2023.
2. Předpokládaný termín zahájení prací: ihned
3. Předpokládaný termín ukončení prací: 19.
listopadu 2023

1 * 96 800,0000 96 800,00

Objednávka č.: MD2300128

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

4. Předpokládaná cena veřejné zakázky: 80.000,-
Kč bez DPH, tj. 96.800,- Kč včetně DPH
5. Finanční krytí: z rozpočtu MD, § 226100, položka
5169
6. Předmět objednávky
V rámci této objednávky požadujeme zajištění
Komise pro udělování Oprávnění a Osvědčení k
provádění prohlídek mostních objektů na pozemních
komunikacích (dále jen „Komise")
v roce 2023 spočívající v následujících činnostech:
• zajištění zasedáni Komise (předpoklad realizace 2
až 3 zasedání v roce 2023)
• zajištění činnosti zkušební komise pro
udělení/prodloužení Oprávnění/Osvědčení k
prováděni prohlídek mostních objektů na pozemních
komunikacích (příprava zkušebních podkladů,
příprava zkušebních testů, zkoušení uchazečů,
vyhodnocení a zápis výsledků zkoušek, vydání
podkladů pro Ministerstvo dopravy nutných k vydání
Oprávnění/Osvědčení)
• posuzování a schvalování žádostí o
nové/prodloužené Oprávnění/Osvědčení k
provádění prohlídek mostních objektů na pozemních
komunikacích v průběhu roku 2023 a zajištění
administrativních a provozních požadavků dle
metodického pokynu, který byl schválen
Ministerstvem dopravy, Odborem liniových staveb a
silničního správního úřadu pod
č. j. MD-38959/2022-930/2.

7. Fakturační podmínky
• Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za
řádně poskytnuté služby ve výši 80.000,- Kč bez
DPH, k níž bude připočtena příslušná sazba DPH v
zákonem stanovené výši.
• Uvedená celková cena v odst. 1. Fakturačních
podmínek je cena maximální a nepřekročitelná a
jsou v ní zahrnuty veškeré náklady vynaložené
Poskytovatelem
v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.
Poskytovatel není oprávněn k žádnému doplatku
vzniklému v důsledku zvýšení cen, růstu jakéhokoli
indexu nebo z jakéhokoli jiného důvodu
• Poskytovatel je oprávněn fakturovat pouze řádně
poskytnuté služby, jejichž poskytnutí Objednatel
stvrdí v rámci předávacího a akceptačního
protokolu, který bude přílohou faktury.
• Faktura bude zaslána do datové schránky
Objednatele nebo e-mailem na adresu
posta@mdcr.cz. Nebude-li možné použít datovou
schránku nebo tuto e-mailovou adresu, bude faktura
zaslána prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb na adresu uvedenou v úvodu této smlouvy.
• Nedílnou součástí této objednávky je příloha
upravující práva a povinnosti Správce
a Zpracovatele vyplývající z Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

Objednávka č.: MD2300128

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) (dále jen „příloha").
• Akceptací této objednávky Poskytovatel výslovně
přijímá podmínky stanovené objednávkou včetně
přílohy.
8. Smluvní pokuty
• Za nesplnění dohodnutého termínu doby realizace
uhradí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve
výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
• Zaplacením smluvní pokuty nezanikají závazky
plynoucí z této objednávky. Smluvní pokuta je
splatná do 30 dnů po doručení oznámení o
uplatnění práva na smluvní pokutu. Oznámení o
uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis
a časové určení události, která
v souladu s touto objednávkou zakládá právo
účtovat smluvní pokutu.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 96 800,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2300128

Strana 3/3

PLÁTCI DPH




